
 

 

  

  
  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE  

FORESTALI E ALIMENTARI  
  

 Decreto Direttoriale Repertorio n. * del * Prot. n. * del *  

(* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di 

protocollo informatico Titulus) 

 

Oggetto: Nomina commissione bandi per il conferimento a studenti/studentesse iscritti/e ai 

corsi di laurea magistrale del Dipartimento di Scienze Agrarie Forestali e Alimentari di 

collaborazioni a tempo parziale 75 ore per esigenze delle  sedi di Grugliasco, Alba, Asti e 

Cuneo ai sensi dell’art. 11 del d.lgs. n. 68 del 29/03/2012 -  Anno 2024 

 
 

IL DIRETTORE 
 

visto l’art. 11 del D. Lgs. N. 68 del 29 marzo 2012; 

visto il “Regolamento per il conferimento agli studenti di collaborazioni a tempo parziale” di Ateneo, 

emanato con D.R. n. 73 dell’8/01/2019; 

vista la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari 

dell’Università degli Studi di Torino del 20/11/2023. 

visti i Decreti Direttoriali 295/2023, 296/2023, 297/2023 e 298/2023 con i quali sono stati pubblicati 

i bandi  in oggetto; 

visto l’articolo 4 dei relativi bandi in oggetto che disciplinano la composizione della Commissione; 

considerato che alle ore 12,00 del 26/01/2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande 

di partecipazione alla selezione;  

 

 

DECRETA 
 

che la commissione della selezione per il conferimento a studenti/studentesse iscritti/e ai corsi di 

laurea magistrale del Dipartimento di Scienze Agrarie Forestali e Alimentari di collaborazioni a 

tempo parziale 75 ore per esigenze delle  sedi di Grugliasco, Alba, Asti e Cuneo ai sensi dell’art. 11 

del d.lgs. n. 68 del 29/03/2012 -  Anno 2024, è così composta:  

 

 

 

PRESIDENTE: Prof. Francesco Vidotto, Professore Ordinario. 

COMPONENTE: Dott.ssa Letizia Cavallaro, Tecnico Amministrativo. 

COMPONENTE: Dott. Maurizio Voarino, Rappresentante degli Studenti. 

 

 

 

 



 

 

  

  
  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE  

FORESTALI E ALIMENTARI  
  

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo di Ateneo. 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento  

di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari 

Prof. Carlo Grignani 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 

Portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe 

è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

 

 


		2024-02-03T16:00:13+0100
	IT
	Carlo Grignani




